
 
 

UCHWAŁA NR 28/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Myślenicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024 
roku poz. 609 z późn. zm ), art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach  uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za  pobyt w Klubie „Senior+” w Myślenicach, 
działającym w strukturach Centrum Usług Społecznych w Myślenicach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się § 3 Uchwały Nr 555/LV/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 października 
2022 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Miasta i Gminy Myślenice Klubu „Senior +” 
w Myślenicach i włączenia go w struktury organizacyjne Centrum Usług Społecznych w Myślenicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5480



Załącznik do uchwały Nr 28/IV/2024 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Myślenicach. 

Pobyt w Klubie „Senior+” w Myślenicach  jest odpłatny. 

§ 2.  

Zasady ponoszenia odpłatności za  pobyt w Klubie „Senior+” w Myślenicach zwane są dalej Zasadami. 

§ 3.  

Ilekroć w niniejszych Zasadach mowa jest o: 

1) Klubie „Senior+” - należy przez to rozumieć Klub „Senior+” w Myślenicach; 

2) Uczestniku - należy przez to rozumieć osobę nieaktywną zawodowo, w wieku 60+, zamieszkałą na terenie 
gminy Myślenice; 

3) Podmiocie kierującym - należy przez to rozumieć Centrum Usług Społecznych w Myślenicach; 

4) Ustawie - należy przez to rozumieć Ustawę o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. 

§ 4.  

1. Odpłatność za pobyt pobyt w Klubie „Senior+”  ustala Podmiot kierujący w drodze decyzji 
administracyjnej po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego przez pracownika socjalnego. 

2. Wysokość odpłatności uzależniona jest od sytuacji dochodowej Uczestnika. 

§ 5.  

Wysokość  miesięcznej odpłatności ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty Dochód na osobę w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o 
pomocy społecznej wyrażone w 
%  

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

Do 200%  Nieodpłatnie Nieodpłatnie  
200%-500% 50zł  70zł 
Powyżej 500% 70zł 100zł 

*Kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust1 pkt. 1 i2 ustawy ulegają zmianie zgodnie z delegacją 
ustawową zawartą w art. 9 ustawy. 

§ 6.  

1. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Centrum Usług Społecznych 
w Myślenicach  w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie 
Senior+. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek Uczestnika lub pracownika socjalnego Podmiot 
kierujący może częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenia odpłatności. 

2. Za szczególnie uzasadnione przypadki mogą być uznane: 

1) pisemne zgłoszenie do Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Myślenicach długoterminowej, 

tj. trwającej ponad 3 tygodnie, nieobecności na zajęciach w Klubie „Senior+”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5480



2) ponoszenie odpłatności za pobyt innych członków rodziny w Domu Pomocy Społecznej, innych ośrodkach 
wsparcia lub innej, podobnej placówce, 

3) występowanie innych uzasadnionych okoliczności, zwłaszcza długotrwałej choroby powodującej znaczne 
wydatki na leki i leczenie, niepełnosprawności, strat materialnych powstałych w wyniku klęski żywiołowej 
lub innych zdarzeń losowych, 

4) sytuacja, w której osoby tworzące gospodarstwo domowe utrzymują się z jednego świadczenia lub 
wynagrodzenia. 

3. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z odpłatności podejmuje Dyrektor Centrum 

Usług Społecznych w Myślenicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5480


	UCHWAŁA NR 28/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Myślenicach.
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6




		2024-09-02T14:43:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




